



160008221129



(2016)国认监认字(188)号



检测  
CNAS L0592

编号 No: w2018---08



# 检验报告

## INSPECTION REPORT

产品名称 PRODUCTS NAME	<u>Z50</u>
委托单位 CLIENT	<u>普风石墨新材料（上海）有限公司</u>
检验类别 TEST CATEGORY	<u>委托检验</u>
报告日期 Report date	<u>2018年2月5日</u>

国家电炭制品质量监督检验中心

NATIONAL QUALITY SUPERVISION AND INSPECTION CENTER  
FOR ELECTRICAL CARBON PRODUCTS



# 国家电炭制品质量监督检验中心

NATIONAL QUALITY SUPERVISION AND INSPECTION CENTER  
FOR ELECTRICAL CARBON PRODUCTS

## 检 验 报 告

### INSPECTION REPORT

报告编号: Nqw2018---08  
(No. of report):

第 1 页 共 2 页  
(Page of )

产品名称 Name of products	Z50	型号/规格 Model/Type	20*40*100
		商 标 Trademark	PROWIND
委托单位 Client	普风石墨新材料(上海)有限公司	检验类别 Test category	委托检验
生产单位 Manufacturer	普风石墨新材料(上海)有限公司	样品等级 Sample grade	-----
抽样地点 Sampling place	-----	到样/抽样日期 date of arrival/sampling	2018.1.24
试样数量 Sample quantity	6 块	送样/抽样者 sender/sampled person	-----
抽样基数 Sample base	-----	原编号或生产日期 product number or product date	-----
检验依据 Test standards	依据 JB/T 8155-2001 《电机用电刷运行性能试验方法》	检验项目 Test Item	见下页
检 验 结 论 Test Conclusion	签发日期: 2018年2月5日		
备注 Remarks	单位送样仅对来样负责。型式试验电流密度 18A/cm <sup>2</sup> , 电刷单位压力 14.7-19.6kPa, 线速度 15m/s。		

产品质量监督检验  
书骑缝章

编制  
Complicated by: 刘峰

审核  
Verified by: 李培秋

批准  
Approved by: 周济



# 电碳制品物理化学性能检验数据汇总表

编号: No: w2018---08

共 2 页 第 2 页

委托单位	产 品 型 号 Product Model	采 用 标 准 Standard adapted	检 验 项 目 Test Items		50 小时型式试验 50 hours type test			备 注
			实 测 值 Actual Value	项 目	50 小时 磨损值 50 hours abrasion mm	接 触 电压降 Voltage Drop	摩 擦 系数 Friction Coef	
普 风 石 墨 新 材 料 ( 上 海 ) 有 限 公 司	Z50	依 据 JB/T18155- 2001 《电 机 用 电 刷 运 行 性 能 试 验 方 法 》	实 测 值  Actual Value	1	0.13	1.3	0.23	单 位 送 样 仅 对 来 样 负 责
				2	0.04	1.2		
				3	0.06	1.2		
				4	0.05	1.2		
				5	0.03	1.2		
				6	0.05			
检 测 结 果								

检测日期 2018 年 2 月 5 日



国家电碳制品  
质量监督检验中心